2025年 5∫1吉 属

明 治 大 学 校 友 会

秋圏県支部 校友各位

明治大学校友会秋購県支部

支畜:姜 鑢闘 有覇

露喉麟5年度鴨輸入学校友会秋籍県文書簿

総合、盛爾講演金ならがtこ 懇親会の繭機書こう聰ヽで(ご案内)

拝啓 初夏の餃、絞震の1減撃様 !こ おかれましては益々ご清祥のこととお慶び1押 し上げます。

さて、下記の過りご来賓をお選えして、 通部総会、公聞講演会ならび:こ 懇畿会を朧催数 し

まず。お誘い合わせ鍮上、ご鶴蔵場りますようお願い申し上げます.

尚、本年 1月 発行の支部会報でご案内しておりましたが、今年の支難総会の目種‡こ合わせ、

地域社会への貢献と大学の PRを 観的ないたしまして、明治大学と横友会秋麟県支書

“

の共催

1通 より 1支部公開講演1会,|が実 1:籠 されます。

裏鷹 1磯 鱗鋪のご紹介を掲載 しておりますので建非ご饉くださtヽ ,

綾友の構様に|ま お忙しいところ恐れ入りますが、友人・矢li人 やご家族、そして職場喩岡僚

の皆々様 1轟 お声掛 |れ た`だき、書ってご参加 くださもヽますようお願い申し l11げ ます。

麟欠めご違信につきましては、闘舞の逗続′ヽガキもしくば下記の総会lilkQR 3-ド によ

り6月 20H(金)ま でお手続きをお願ιヽいたします。

公翻講揃会に一‐般の方をお誘いし、参加攀製の方がいらぅしゃる場合は、恐れ入りますが
′ヽガキ砕遍情機や QR避 ― 卜内の「モ命億"Iの 部分 :こ 、推の旨 (攀腕鍮望者の御各前等)

ご記入いただければ幸いです。                         敬真

記

開催霞総よび会場 2025年 7爆 5日 (■) 秋田キャ ソヽスルホテル (018-384-1141)

1.歌慇晨支部総会  (1尋 :00～ )

議 鷺 :1)2024年度事業報告!こ っいて

2)2021年度決算承認 :こ ついて

3)2025年度事業計画につもヽて

4)2025年度予算決定 |こ ついて

5)そ の他

2.会朧購演会  (15:30～ )

講 師 :元 大丸社長、現 t).ブ 壼ントリテイリング株式会社顧問 ,11本 良一氏

横 題 :『 企業マネジメントとスポーツ構神』

3=懇 畿 会  欅 備作業ののち 17:00壌 を予定)

磯 費 〔5,000蘭

4`出席・欠席の確議

準備の都合上、 6月 20日 まで連絡をお願もヽ数移ます。

7層 5:11支部総会轟欠 奪lコ ー ド

イお 願 もヽ)

購封の返犠ハガキもしくは総会出欠 QRコ ー ドによりお手続きくださもヽ.

懇親会にご同伴でご
'!魯
加の場合 :よ 、返信ハガキにお 11人のお名前をお書き ドさい。

アトラクシタン、そして量品もたくさん用意 しています。多数のご参島11を お待ちしております。

く秋鐵暴支部連絡先〉

:月治大学校友会秋議1県支部

〒010■844 秋田市手形山中町 il… 14  三浦 i重博 1級
「

P事務所内

FAX:D18～絆3-1持 24  E―‖nil i l■ )mvbT6島 (33●yahoO.cO.静

く秋鐵県支部ホームベーサ〉

明治大学校友会秋田県支部 支II:ホ ームベージQR■ ― ド

Tド レスは下記の通り.

1lttp1/11neiji‐ akita・ミnktilヽ a.ne.iP/

お 願 もヽ

●郵便料11)ダ〉i口貞上げやFi瑚1費、封簡代等の物価高騰を鑑み、メールアドレスを登録いただき、開催

i曇知費め由1減 にご協力をお願いいたします,メ ールアドレスは轟欠はがき、またはWEB観答

{二次元コード
｀
:)か らも登録が出来ます。

●氏名摯
f主所等に変更がある場合や、絞友ご本人が亡くなられている場合は、明治大学 校友連携

事窮室までお知らせください」

WttB:「 鴨治大学 住所変更」で検索

1｀ EL :03-3296-4724・ 4725(1111「19i30～.17100)

講師 ill本良一 (や まもと りょういちつ氏 ご
｀
紹介

2025年度支部総会の 11程に合わせて 1~公調講演会 .」 を構催致します。

講師 1意 :'il株式会社大丸社長、現 ,I.フ コントリテイLIン グ梓式会社頼間の由本良一様です。

11:本様は昭ホti.118年明治大学商学部を平業。学生時代は体市会バスケットボール部で

主将として大活曜されました。事業後は人丸に入社され、大阪 。梅旧店営業企1誓部長、 Fギ貨店業務本部

営業改革雄li基 室部長などを経て 1`成 15年には投員経験なしで

13人被曇崎社長に就i■i

率藤 9年 :二 経営統合した大丸と松埴屋の持ち株会社 ′J,7コ ントリテイI'ン グで社長、取締役会議長

を麟緩きれました.

講湊手―では 1企 業マネジメントとスポーツ精神 .1です。

開演1:ti躍 は 15時 30分です。お楽 しみに。

明治大学校友会秋翻県支部会則

秋ITl県 文部ホームベージ会員爾―ナーをこ覧 ください。

護絞友会本部静ヽらのお無らせ麗

☆2024年4月 に崚友会ホームページを:プ 鼻ふ…アル.ぜひご覧ください1織

③『メールマガジン(横麦構ィ暮璽)」 警鍮募集

活曜する技友の情報、校友会の活動情報、最新の大学 ;1鵞 報等な熱鷺かつタイムリーにお届けするために、
校友の音さま11特化したメールマガジンの臨億が大学 (絞友饉携事務室)により問始奮れました。約3週間に
1度 のベースずお痛けL.ま すので、ぜひご登録くださぃゃ

・ _  |=

1-‐
・

_  ||‐・ ・

・ I_■ _|.

||._ _

|,  .●   .■

博 1`金黎0套 書マ,'

` ,...1・
■れ、

1挙

‐響磯静

② 磯 鑢ナピ～鴫大綾友のぉ店マツプ～」の轟載翡舗難集

校友会ギは、校友が経営すふ飲食虐などの事舗情報を紹介するWebサイト「策紺ナビ～明大較友のお堪
マップ 」ヽを鷺瞥してぃます。絞友会終ォ套資を納入済みの明〕台大学卒業主 (1:多 了生)が経営(ま た:ま代撃)

する飲食連の掲載を纂集彗てヽ ま`すので、詳細はWttbサ イトでご確譲くださぃ。また、お矢置t,合 いに該当の方
がヽ`らつしやt｀ ましたら本Webサイトをご紹介ください。

メールマガジンの登録|まこちら
れttpS://fOFrn■ k3r.jp/meij:_01uFnni/mOij:_kOソ肇

紫織ナビ掲載感舗募集鍵項はこちら

hitゃ S://膚。iji¨ koγりicΦ m/enlry/

・

■

・
・

●

・

Q鞭友会会式SttS」 の友だち機 やフォ燎…纂集

校友会では現在、以下の公式SNSを利用して、校友会,lζ動ゃ唱,合大学の近汎など、さまざまな1情報を、媒体

ごとに内容を変えながら発憶しています。友だち警録・フオ働―をお願いいたします。また、積極的にご家族・ざ

友人などにも広めてくださ、ヽ l

■ | ‐ . |‐

‡_:輔鑑

_.   ・ |

l@meiji*kouyuk*ll

| || FscebCIak

[@冊崚i』 :`01umni]

l】 【ヽIX(1日詢iter)翻墨
目 ■■,電

[⑫ meijヒに。yukO:]

④「紫紺会』登録麒体募集

校表会ギは、「鴫治はひとっ」の鷺ヽ`の下、業界・企業 (職域)`学部・クラス・ゼミ・体育会 'サークル,卒卑
海外 1有恙等の事業生の集ま:′}を「栄結会」(絞友会公襲圏体〕として登議いただき、連携を強化していく活
動を開峰しました。

警さんの団体の活性化のための、さまざまなサポートも準儀してぃますので、ぜひ中議をお願いします。

i壼餞
''に"■

|みと、,さ A綺■ヽ ‐゙
=''一 ,“

登録申請鍵奪質はこちら

h十lps://www.melil― sお:kO機 ,ne十 /regist/#十Gb

―

●
●
●
■
■
●

■.し
1■